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NAAM

.Verhofstadt en zn.
A v Zoggel

van der Putten
.Verhofstadt en zn.
.Verhofstadt en zn.
.Verhofstadt en zn.
van der Putten
van de Laar

A v Zoggel

-A v Zoggel
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Fikret Baris

Ad vd Crommenacker
E. Bos

1.Verhofstadt en zn.
Fikret Baris

M.A_.J. Versantvoort
J. van der Putten
Comb. Koolen

A_A v Zoggel
1.Verhofstadt en zn.

van der Putten
van Hout

van der Putten
van de Wassenberg
Harrij Brugmans
1.Verhofstadt en zn.
1._Verhofstadt en zn.
A.A v Zoggel

A. van de Laar

A.A v Zoggel

Ad vd Crommenacker
Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
Fikret Baris

A_A v Zoggel

J. van der Putten
1._Verhofstadt en zn.
E.en N. van de Laar
Harrij Brugmans
Harrij Brugmans

Harrij Brugmans

R. van de Wassenberg
1._Verhofstadt en zn.
Fikret Baris

E.en N. van de Laar
Comb. Koolen

Hans Versteegde

Hans Versteegde
M.A_.J. Versantvoort
Fikret Baris

Fikret Baris

MET 137 DUIVEN OP 12-09-2020 LOS 08.45 U. NW

VER.L
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2237.
2237.
2151.
2151.
2167.
2167.

2167.

IDNR

9006
0537
0005
9006
9006
9006
0005
0433
0537
0537

0488
1036
0073
9006
0488
0046
0005
9002
0537
9006

0005
0002
0005
0006
1427
9006
9006
0537
0433
0537

1036
1036
0433
0488
0537
0005
9006
9004
1427
1427

1427
0006
9006
0488
9004
9002
0316
0316
0046
0488

0488

RINGNUMM

0-1638637
0-4092123
0-1637441
0-4092335
0-4092339
0-4092345
0-1637431
0-1626362V
0-4092117
0-4092116

0-1627124V
0-4092501
0-4092187
0-1638216
0-1627229V
0-1627014
0-1637480
0-1637381
0-4092183
0-1638208

0-1637491
0-7023122V
0-1637566
0-1638580
0-2037927
0-1638219
0-4092331
0-1637203
0-1626384V
0-4092178

0-4092516
0-1637705
0-1626378V
0-1627115V
0-4092135
0-1626921
0-4092328
0-1637968
0-1637608
0-2037930

0-1639357
0-1638577
0-4092338
0-1627247V
0-1637959
0-1637320
0-2015826
0-2015824
0-1627015
0-1627204

0-1627114V

Recapitulatie CC UDEN OOST BRABANT J37 Sens 12-09-2020
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2151 5
2166 8
2167 24
2237 100
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Restplaats
Restbedrag
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Prijsverdeling J37 Sens 12-09-2020
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33
37
54
06
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53
07
48
44
11
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10
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16
21
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39
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21
36
24
29
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59
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MET/MIN

1301,240
1298,712
1286,698
1281,128
1261,499
1260,083
1237,870
1235,465
1232,860
1231,884

1219,030
1217,262
1216,140
1213,587
1212,675
1211,672
1203,919
1201,577
1192,757
1189,451

1184,947
1181,978
1181,404
1180,478
1175,390
1172,234
1171,956
1163,331
1157,753
1141,464

1140,407
1132,249
1128,618
1117,353
1116,685
1100,586
1095, 690
1092,718
1089,822
1084,201

1083,254
1079,635
1076,118
1073,731
1071,829
1060,304
1003,245
1002,646

960,305

958,715

958,456

SAMPNT POULES
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1962,0
1923,9
1885,9
1847,8
1809,8
1771,7
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1505, 4
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1010,9
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402,2
364,1
326,1
288,0
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Grootmeesters per viucht

Viu Lidnum Naam Woonplaats
A29 21670006 Douwe Roeters Veghel
A30 21511467 J. Verstegen Nistelrode
A32 22370073 E. Bos Gemert
A33 22379001 Comb de Vocht Odiliapeel
E27 21510306 C. Weterings Uden
E29 21670798 R. van der Pas Veghel
E31 21670798 R. van der Pas Veghel
E33 21670798 R. van der Pas Veghel
J28 21670046 M.A.J. Versantvoort Veghel
J29 22370005 J. van der Putten Handel
J30 21670607 J. Megens Veghel
J31 22371036 Ad vd Crommenacker  Gemert
J33 21670488 Fikret Baris Veghel
J35 22371036 Ad vd Crommenacker  Gemert
J37 22370537 A.A v Zoggel Boekel
L34 21670046 M.A.J. Versantvoort Veghel
L35 21670004 FPP Speed Diepeveen Keldonk
L36 22371036 Ad vd Crommenacker  Gemert
L37 21670798 R. van der Pas Veghel
M25 22370005 J. van der Putten Handel
M26 21670607 J. Megens Veghel
M28 21670004 FPP Speed Diepeveen Keldonk
M30 21670798 R. van der Pas Veghel
M33 21670488 Fikret Baris Veghel
N34 21670046 M.A.J. Versantvoort Veghel
N35 21670004 FPP Speed Diepeveen Keldonk
N36 21670004 FPP Speed Diepeveen Keldonk
N37 21670004 FPP Speed Diepeveen Keldonk
X28 21670798 R. van der Pas Veghel
X29 21670004 FPP Speed Diepeveen Keldonk
X30 21519177 Comb. Hermens-Vogels Uden
X31 21670798 R. van der Pas Veghel
Stand kampioenschap Grootmeester CC Uden
Plc Lidnum  Naam Woonplaats Totaal
1 21670798 R. van der Pas Veghel 7
2 21670004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 6
3 21670046 M.A_.J. Versantvoort Veghel 3
4 22371036 Ad vd Crommenacker  Gemert 3
5 22370005 J. van der Putten Handel 2
6 21670607 J. Megens Veghel 2
7 21670488 Fikret Baris Veghel 2
8 21510306 C. Weterings Uden 1
9 21511467 J. Verstegen Nistelrode 1
10 22370537 A.A v Zoggel Boekel 1
11 21519177 Comb. Hermens-Vogels Uden 1
12 21670006 Douwe Roeters Veghel 1
13 22379001 Comb de Vocht Odiliapeel 1
14 22370073 E. Bos Gemert 1
Tussenstand kampioenschap Grootmeester CC Uden
Plc Lidnum  Naam Woonplaats T
1 22370005 J. van der Putten Handel 22
2 21670798 R. van der Pas Veghel 21
3 21670004 FPP Speed Diepeveen Keldonk 20
4 21670488 Fikret Baris Veghel 19
5 22370537 A.A v Zoggel Boekel 17
6 21670046 M_.A_.J. Versantvoort Veghel 17
7 22371036 Ad vd Crommenacker  Gemert 15
8 21511092 H.L.Korewijk Uden 13
9 21519177 Comb. Hermens-Vogels Uden 13
10 21660433 A. van de Laar Zeeland 12
11 22370006 R. van de Wassenberg Handel 12
12 21519096 A. Janssen & Zn Uden 11
13 21511599 W. Raaijmakers Odiliapeel 11
14 22379006 I.Verhofstadt en zn. Gemert 10
15 21511238 M. Biemans Volkel 10
16 22370588 A. Engelen Venhorst 9
17 21670607 J. Megens Veghel 9
18 21510941 Marc van den Berg Uden 9
19 21519045 G. v.d. Oever & Zn Uden 8
20 21520005 M. Hartjens St. Hubert 8
21 21679061 Comb.v.Boxtel-v.Ras Veghel 8
22 21520694 J.A_M Wijnen Odiliapeel 8
23 21519169 W. v.d. Acker & Zn Uden 7
24 22370073 E. Bos Gemert 7
25 21511581 Th. Dekkers Zeeland 7
26 21529001 Hoogerwerf & Zn Mill 7
27 22379002 Comb. Koolen Erp 7
28 21510306 C. Weterings Uden 7
29 21519274 V.d. Berg & Kremers Uden 7
30 21511211 L. van der Schilt Uden 6
31 22370001 C. van den Heuvel Boekel 6
32 22379005 Comb.Deneer Elsendorp 6
33 22370545 Riek van den Burgt Gemert 6
34 22379374 Comb. Janssen Gemert 6
35 21511475 J. van de Rakt Nistelrode 5
36 21670551 H. van der Heijden Mariaheide 5
37 21519193 A. Hoevenaars & Zn Uden 5
38 21520678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 5
39 21511327 W. v. Zuylen Zeeland 5
40 22371150 J. Verbruggen Gemert 5
41 21660107 Cor Geurts Zeeland 5
42 22371397 Joan Donkers Gemert 5
43 21510046 Hans van den Berg Uden 5
44 21519151 V.d. Schoot & Znn Odiliapeel 4

45 21510127 J. van Meel Uden 4

Punten

852.2
1226.3
765.6
767.3
1654.5
1259.8
1444.3
951.2
981.1
917.0
905.9
1052.2
1025.7
819.9
1150.8
1460.5
1265.1
1234.1
1099.1
1304.8
1183.0
1273.4
993.6
840.2
1209.1
1114.6
1113.4
996.5
1469.5
1234.1
1031.2
1220.7

otaal

831.
788.
231.
631.
974.
140.
378.
461.
289.
781.
171.
761.
485.
349.
033.
797.
267.
248.
941.
649.
343.
033.
834.
779.
563.
411.
105.
092.
005.
730.
577.
303.
171.
160.
654.
549.
494 .
483.
399.
393.
364 .
178.
115.
792.
740.
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STAND MIDFOND JONG ONAANG 4 - AANGEW 2 CC UDEN OOST BRABANT

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

[y
QOUO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

2237.
2237.
2237.
2237.
2167.
2237.
2166.
2237.
2167.
2237.

2167.
2151.
2237.
2237.
2151.
2151.
2151.
2237.
2152.
2237.

2237.
2166.
2166.

9006
0005
0537
1036
0488
0073
0433
9004
0046
9002

0004
0002
0006
0011
1599
9096
9193
1427
0244
0016

0001
0002
0425

ONAANGEWEZEN
Naam

I.Verhofstadt en zn.
J. van der Putten
A.A v Zoggel

Ad vd Crommenacker
Fikret Baris

E. Bos

A. van de Laar

E.en N. van de Laar
M.A.J. Versantvoort
Comb. Koolen

FPP Speed Diepeveen
H. van der Hop

R. van de Wassenberg
M F Reijbroek

W. Raaijmakers

A. Janssen & Zn

A. Hoevenaars & Zn
Harrij Brugmans

H. van den Boom
Robin van Rhee

C. van den Heuvel
R. van Hout
G. van Lieshout

Woonplaats Totpnt

Gemert 22237.8
Handel 19919.4
Boekel 18379.2
Gemert 16753.2
Veghel 15992.7
Gemert 12277.0
Zeeland 9788.9
Mortel 9422 .4
Veghel 8921.4
Erp 8278.4
Keldonk 7637.6
Schai jk 6208.6
Handel 5584.8
Boekel 4945.3
Odiliapeel 4572.5
Uden 4034.1
Uden 2665.7
Handel 2635.9
Uden 2634.7
Gemert 2509.0
Boekel 2220.4
Schaijk 1201.1
Zeeland 819.5

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer
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=
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STAND MIDFOND DUIFKAMP. CC UDEN OOST BRABANT

Plc
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3 v.d. 3 vluchten tellen

Lidnummer

2237.
2167.
2237.
2237.
2237.
2237.
2167.
2237.
2166.
2237.

2237.
2237.
2167.
2237.
2237.
2167.
2237.
2237.
2166.
2237.

2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.
2167.
2237.
2237.
2167.

9006
0488
0073
1036
0005
9006
0488
9006
0433
0005

9006
9006
0046
1036
9002
0488
0537
0537
0433
0073

9002
0005
9004
0537
1036
9006
0046
0016
0537
0488

Naam

I.Verhofstadt en zn.
Fikret Baris

E. Bos

Ad vd Crommenacker
J. van der Putten
I.Verhofstadt en zn.
Fikret Baris
I.Verhofstadt en zn.
A. van de Laar

J. van der Putten

I.Verhofstadt en zn.
1 _Verhofstadt en zn.
M.A.J. Versantvoort
Ad vd Crommenacker
Comb. Koolen

Fikret Baris

A.A v Zoggel

A.A v Zoggel

A. van de Laar

E. Bos

Comb. Koolen

J. van der Putten
E.en N. van de Laar
A.A v Zoggel

Ad vd Crommenacker
I.Verhofstadt en zn.
M.A_J. Versantvoort
Robin van Rhee

A_A v Zoggel

Fikret Baris

Woonplaats
Gemert
Veghel
Gemert
Gemert
Handel
Gemert
Veghel
Gemert
Zeeland
Handel

Gemert
Gemert
Veghel
Gemert
Erp
Veghel
Boekel
Boekel
Zeeland
Gemert

Erp

Handel
Mortel
Boekel
Gemert
Gemert
Veghel
Gemert
Boekel
Veghel

2167.
2237.
2237.
2167.
2166.
2237.
2237.
2237.
2237.
2237.

2151.
2237.
2152.
2151.
2166.
2237.
2237.
2166.
2237.
2151.

Ringnr
0-1638637
0-1627115
0-4092187
0-1637705
0-1637431
0-1638208
0-1627124
0-4092339
0-1626362
0-1637441

0488
0005
1036
0046
0433
9006
0073
9002
0006
0537

0002
9004
0244
1599
0002
1427
0011
0425
0016
9096

0-4092345
0-1638216
0-1627014
0-4092501
0-1637381
0-1627229
0-1637203
0-4092162
0-1626384
0-2038016

0-1637312
0-1637447
0-1637968
0-4092178
0-4092508
0-4092328
0-1627015
0-1637287
0-4092168
0-1627114

AANGEWEZEN 3 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Fikret Baris

J. van der Putten

Ad vd Crommenacker
M.A.J. Versantvoort
A. van de Laar
1._Verhofstadt en zn.
E. Bos

Comb. Koolen

R. van de Wassenberg
A.A v Zoggel

H. van der Hop

E.en N. van de Laar
H. van den Boom

W. Raaijmakers

R. van Hout

Harrij Brugmans

M F Reijbroek

G. van Lieshout
Robin van Rhee

A. Janssen & Zn

Punten
5163.
4445 .
4229.
4058.
4034.
3866.
3859.
3847.
3747.
3703.

3638.
3620.
3405.
3384.
3177.
3032.
2941.
2718.
2665.
2602.

2526.
2496.
2374.
2327.
2277 .
2236.
2199.
2145.
2066 .
2016.
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Woonplaats Totpnt

Veghel 7764.8
Handel 6198.3
Gemert 5666 .6
Veghel 5625.5
Zeeland 4737.3
Gemert 4639.7
Gemert 4210.0
Erp 4045.0
Handel 3986.7
Boekel 3831.2
Schaijk 2902.4
Mortel 2576.1
Uden 2011.9
Odiliapeel 1835.8
Schaijk 1201.1
Handel 1087.0
Boekel 985.2
Zeeland 819.5
Gemert 488.2
Uden 415.7



STAND MIDFOND JONG HOKKAMPIOENSCHAP CC UDEN OOST BRABANT

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWO~NOUDMWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

STAND VERMEULEN VAN GERVEN KAMPIOENSCHAP CC UDEN

Plc

UM WNE

2167.
2237.
2237.
2237.
2166.
2167.
2237.
2237.
2237.
2237.

2237.
2151.
2237.
2152.
2151.
2151.
2237.
2167.
2166.
2237.

2151.
2166.
2237.

Vern

2167
2151
2237
2166
2152
2204

0488
0005
1036
9006
0433
0046
0537
0073
9002
0006

9004
0002
0016
0244
9096
1599
0011
0004
0002
1427

9193
0425
0001

KEIZER 3 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN

Naam Woonplaats
Fikret Baris Veghel
J. van der Putten Handel
Ad vd Crommenacker  Gemert

1._Verhofstadt en zn. Gemert

A. van de Laar Zeeland
M.A.J. Versantvoort Veghel
A.A v Zoggel Boekel
E. Bos Gemert
Comb. Koolen Erp

R. van de Wassenberg Handel
E.en N. van de Laar Mortel
H. van der Hop Schaijk
Robin van Rhee Gemert
H. van den Boom Uden

A. Janssen & Zn Uden

W. Raaijmakers Odiliapeel
M F Reijbroek Boekel
FPP Speed Diepeveen Keldonk
R. van Hout Schaijk
Harrij Brugmans Handel
A. Hoevenaars & Zn Uden

G. van Lieshout Zeeland
C. van den Heuvel Boekel

Naam Plaats
DE EENDRACHT VEGHEL
PV WELKOM UDEN

PDV GEMERT GEMERT
ONS GENOEGEN ZEELAND

SUIZENDE VLEUGELS VOLKEL

Totpnt

8968.
8577.
8350.
7949.
7421.
7125.
7072.
6954.
5964.
4981.

4398.
3033.
2389.
2250.
2052.
1957.
1943.
1807.
1801.
1378.

1299.
1229.
751.

Punten

11442.7
8911.4
8743.4
6641.0
5000.9
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0

J33

3715.
2857.
2718.
2296.
2596.
3005.
2291.
2873.
3337.

2835.
3033.

732.
2250.
2052.
1957.
1943.
1807.

1299.
1229.
751.
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owr

J37

2801.
3771.
1991.
3850.
2991.
2144.
3296.
2315.
1497.
1907.

655.

1801.
1378.
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